
UCHWAŁA NR XXIII/166/2012
RADY GMINY BESTWINA

z dnia 28 września 2012 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XII/97/2011 Rady Gminy Bestwina z dnia 01 grudnia 2011 r. w sprawie 
budżetu Gminy Bestwina na rok 2012 

Na podstawie art. 233 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 157 poz. 1240 z późniejszymi zmianami) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 58, art. 60 ust. 
2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 
z późniejszymi zmianami) oraz art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 roku o Policji (t.j. Dz. U. z 2007 
r. Nr 43 poz. 277 z póxniejszymi zmianami) 

Rada Gminy Bestwina 
uchwala: 

§ 1. 

Dokonuje się przeniesienia wydatków między działami: 

1) z Działu 750 -  Administracja publiczna kwotę 10 000,00 zł 

a) Rozdziału 75023 - Urzędy gmin kwotę 10 000,00 zł 

- z wydatków majątkowych: inwestycje i zakupy inwestycyjne kwotę 10 000,00 zł 

2) do Działu 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa kwotę 10 000,00 zł 

a) Rozdziału 75404 - Komendy wojewódzkie Policji kwotę 10 000,00 zł 

- na wydatki bieżące: wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań kwotę 10 000,00 zł, w tym: 
wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy. 

§ 2. 

Dokonuje się zmian w tabeli Nr  2. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bestwina. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Zużałek

Id: EDEA3CE4-DEB3-401D-9247-ADF47B23EF6F. Podpisany Strona 1
——————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr Tabela nr 2 do Uchwały Nr 

XXIII/166/2012 

Rady Gminy Bestwina 

z dnia 28 września 2012 r. 

 
Wydatki budżetu gminy na rok 2012 

Z tego 

z tego: z tego: 
w tym: 

z tego: 

Dział
 

Rozdzia
ł Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup 
i objęcie akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

10  Rolnictwo i łowiectwo 2388918,9 94094,9 89094,9 0 89094,9 5000 0 0 0 0 2294824 2294824 1387284 0 

 1010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2339178 44354 44354 0 44354 0 0 0 0 0 2294824 2294824 1387284 0 

 1022 

Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania 
monitoringowe pozostałości chemicznych 
i biologicznych w tkankach zwierząt i produktach 
pochodzenia zwierzęcego 

2000 2000 0 0 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 1030 Izby rolnicze 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 1095 Pozostała działalność 35740,9 35740,9 32740,9 0 32740,9 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 

600  Transport i łączność 831675 586751 506751 0 506751 80000 0 0 0 0 244924 244924 178504 0 

 60004 Lokalny transport zbiorowy 80000 80000 0 0 0 80000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 254924 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 244924 244924 178504 0 

 60016 Drogi publiczne gminne 496751 496751 496751 0 496751 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

700  Gospodarka mieszkaniowa 120500 120500 120500 0 120500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 120500 120500 120500 0 120500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

710  Działalność usługowa 145000 145000 145000 0 145000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: EDEA3CE4-DEB3-401D-9247-ADF47B23EF6F. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 100000 100000 100000 0 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 45000 45000 45000 0 45000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

750  Administracja publiczna 3314062,14 3314062,14 3184562,14 2526683 657879,14 0 129500 0 0 0 0 0 0 0 

 75011 Urzędy wojewódzkie 244662 244662 244662 221583 23079 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 110000 110000 17000 0 17000 0 93000 0 0 0 0 0 0 0 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2886850 2886850 2850350 2274100 576250 0 36500 0 0 0 0 0 0 0 

 75095 Pozostała działalność 72550,14 72550,14 72550,14 31000 41550,14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 30564 30564 14944 6078,59 8865,41 0 15620 0 0 0 0 0 0 0 

 75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 2100 2100 2100 2100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75108 Wybory do Sejmu i Senatu 240 240 240 0 240 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75109 

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów 
i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

28224 28224 12604 3978,59 8625,41 0 15620 0 0 0 0 0 0 0 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 280000 80000 80000 15000 65000 0 0 0 0 0 200000 200000 0 0 

 75404 Komendy wojewódzkie Policji 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 270000 70000 70000 15000 55000 0 0 0 0 0 200000 200000 0 0 

757  Obsługa długu publicznego 445000 445000 0 0 0 0 0 0 0 445000 0 0 0 0 

 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 445000 445000 0 0 0 0 0 0 0 445000 0 0 0 0 

758  Różne rozliczenia 41000 41000 41000 0 41000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 41000 41000 41000 0 41000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801  Oświata i wychowanie 14686811,54 12290435,24 11723337,24 10100060 1623277,24 47500 519598 0 0 0 2396376,3 2396376,3 72786,3 0 

 80101 Szkoły podstawowe 8023523,38 5627147,08 5368202,08 4702710 665492,08 3500 255445 0 0 0 2396376,3 2396376,3 72786,3 0 

 80104 Przedszkola 2809488 2809488 2654901 2312491 342410 44000 110587 0 0 0 0 0 0 0 

 80110 Gimnazja 2640355,16 2640355,16 2505352,16 2226286 279066,16 0 135003 0 0 0 0 0 0 0 

 80113 Dowożenie uczniów do szkół 144300 144300 144300 14300 130000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej 
szkół 567249 567249 565749 509930 55819 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 

Strona 2Id: EDEA3CE4-DEB3-401D-9247-ADF47B23EF6F. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 47699 47699 47699 0 47699 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 384997 384997 367934 334343 33591 0 17063 0 0 0 0 0 0 0 

 80195 Pozostała działalność 69200 69200 69200 0 69200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

851  Ochrona zdrowia 698040 188040 181180 70070 111110 6860 0 0 0 0 510000 510000 510000 0 

 85121 Lecznictwo ambulatoryjne 510000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 510000 510000 510000 0 

 85153 Zwalczanie narkomanii 23800 23800 23800 0 23800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 157310 157310 157310 70000 87310 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85158 Izby wytrzeźwień 6860 6860 0 0 0 6860 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85195 Pozostała działalność 70 70 70 70 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852  Pomoc społeczna 2764138,9 2764138,9 898540 598744 299796 0 1739228,9 126370 0 0 0 0 0 0 

 85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85202 Domy pomocy społecznej 168000 168000 168000 0 168000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85204 Rodziny zastępcze 1800 1800 1800 0 1800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85212 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1637655 1637655 181700 138700 43000 0 1455955 0 0 0 0 0 0 0 

 85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

6092 6092 6092 0 6092 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 123432,9 123432,9 0 0 0 0 123432,9 0 0 0 0 0 0 0 

 85215 Dodatki mieszkaniowe 3000 3000 0 0 0 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 

 85216 Zasiłki stałe 75215 75215 0 0 0 0 75215 0 0 0 0 0 0 0 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 516298 516298 513798 435894 77904 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 

 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 24150 24150 24150 24150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85295 Pozostała działalność 205496 205496 0 0 0 0 79126 126370 0 0 0 0 0 0 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 620797,84 620797,84 546732,84 513015,08 33717,76 10000 64065 0 0 0 0 0 0 0 

 85401 Świetlice szkolne 571528,08 571528,08 539495,08 513015,08 26480 0 32033 0 0 0 0 0 0 0 

Id: EDEA3CE4-DEB3-401D-9247-ADF47B23EF6F. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 3



 85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci 
i młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży 10000 10000 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85415 Pomoc materialna dla uczniów 36294,76 36294,76 4262,76 0 4262,76 0 32032 0 0 0 0 0 0 0 

 85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 2975 2975 2975 0 2975 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 654056 654056 636056 249200 386856 15000 3000 0 0 0 0 0 0 0 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90002 Gospodarka odpadami 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90003 Oczyszczanie miast i wsi 68306 68306 68306 0 68306 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 230000 230000 230000 0 230000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 35000 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat produktowych 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90095 Pozostała działalność 285250 285250 267250 249200 18050 15000 3000 0 0 0 0 0 0 0 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1670000 1670000 0 0 0 1670000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1170000 1170000 0 0 0 1170000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 92116 Biblioteki 500000 500000 0 0 0 500000 0 0 0 0 0 0 0 0 

926  Kultura fizyczna 316009,02 105632,02 4280,56 0 4280,56 91600 0 9751,46 0 0 210377 210377 156750 0 

 92601 Obiekty sportowe 213000 2623 2623 0 2623 0 0 0 0 0 210377 210377 156750 0 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 103009,02 103009,02 1657,56 0 1657,56 91600 0 9751,46 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 29006573,34 23150072,04 18171978,68 14078850,67 4093128,01 1925960 2471011,9 136121,46 0 445000 5856501,3 5856501,3 2305324,3 0 

Strona 4
—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: EDEA3CE4-DEB3-401D-9247-ADF47B23EF6F. Podpisany




